JOS TN

Weidepflegemaher 270

Verzeichnis der Komponente

T o JOSKIEN

270 C3

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Datum 01/12/06 Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



B08X25G.0T 2x

B10X30G.0T 2x

J12340206

BER08G.00 2x

J34560430 2x

J12340210 2x

BER10G.00 2x

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5057123043 MONTAGE DENTS FLEXIBLES

(3B)|MONTERING TRILTAND BF 2de RANG-EB 3de RANG

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
Montage nr 5057123043 ..MONTAGE DENTS FLEXIBLES
Artikel Bennenung | Menge
B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 2
J12340206 ..SUPPORT DENT SOUPLE 1
J34560430 ZINKE 2
J12340210 ..PATTE DE FIXATION DENTS FLEXIBLES 2
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BO8X35G.0T 2x

s 12340209 2x

J12340208

B10X30G.0T 2x

BERO8G.00 2x

J34560430 2x

[
J12340210 2x

BER10G.00 2x e

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5057123044 MONTAGE DENTS FLEXIBLES

(3B)|MONTERING TRILTAND BF 3de RANG

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
Montage nr 5057123044 ..MONTAGE DENTS FLEXIBLES
Artikel Bennenung | Menge
B08X35G.0T BOLZEN M8X35 2
J12340208 ...LAME SUPPORT DENT SOUPLE 1
J12340209 ..CONTRE-LAME 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 2
J34560430 ZINKE 2
J12340210 ..PATTE DE FIXATION DENTS FLEXIBLES 2
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




87185-01

| |
2 | 87435-01 ?
3 |87461-00 2
4122222000 4
5126718000 18
6 | 26719000 9
T 126720000 9
8§ | 27500765 4
9 52710000 18
1052720000 18
152750000 9
12 |B08X20G-0T| 36
13 |B08X30G-0T| 72
141B14X906-0 | 4
I5|BI6X45G-0T| 2
16 |BEAI4G-00 | 4
I7|BEAISG-00 | 2
18 |BER08G-00 |108
19 |BRI6G-000 | 4
N°|[N*Pieces Q.

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5087469.00 MTG AERATEUR 275/C3 PEIG+RACL

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

6]



JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 5087469.00 ..MTG AERATEUR 275/C3 PEIG+RACL

Artikel Bennenung | Menge

BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J87435.01 STUTZE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
J87185.01 GESTELL L 2700 1
J26719000 BLATTFEDER (spezial R3S2) 9
J26720000 STUTZFEDER (spezial R3S2) 9
J52750000 BELUFTUNGSRECHEN 30 xm 9
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 72
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 108
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 36
6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 18
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 18
J26718000 SCHAUFELVERTEILER 15 cm 18

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




| 187185-01 |
2 |87435-01 2
3 |87461-00 2
4122222000 4
5 [ 27500765 4
6 [ 52710000 18
T (52720000 |36
8 | 52750000 9
9 |B0O8X30G-0T| 72
10 |BI14X90G6-0 | 4
I'1|B16X456-0T| 2
|2 |BEAI4G-00 | 4
I3|BEAISG-00 | 2
|4 |BER0O8G-00 |72
15 |BRI6G-000 | 4
N°|[N*Pieces Q.

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5087469.01 MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 5087469.01 ..MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE

Artikel Bennenung | Menge

B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
J87185.01 GESTELL L 2700 1
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J52750000 BELUFTUNGSRECHEN 30 xm 9
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 72
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 72
6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 18
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 36
J87435.01 STUTZE 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

9]



87185-01

I I
2 | 87435-01 2
3 187461-00 2
4122222000 4
5126718000 |18
6 [ 27500765 4
7152710000 |18
8 [ 52720000 |18
9 57123044 9

10 |B08X20G-0T| 36
Il |BO8X30G-0T| 36
12 |B14X90G-0 | 4
I3|BI6X45G-0T| 2
14| BEAI4G-00 | 4
I5|BEAISG-00 | 2
16 |BERO8G-00 |72
I'7|BRI6G-000 | 4
N°|[N*Pieces Q.

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5087469.04 MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 5087469.04 ..MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE

Artikel Bennenung | Menge

BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
J87185.01 GESTELL L 2700 1
6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 18
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 36
J26718000 SCHAUFELVERTEILER 15 cm 18
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 72
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 36
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 18
J87435.01 STUTZE 2
J57123044 ..MONTAGE DENTS FLEXIBLES 9

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




I 187185-01
2 | 87435-01
3 187461-00
4122222000
5127500765
6
1
3
9

57123043
Bl14X906-0
B16X456-0T
BEAI4G-00
10 |BEAI6G-00
'l |{BRI6G-000
N°|[N*Pieces Q.

|||l |lol ||| —

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5087469.05 MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
Montage nr 5087469.05 ..MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE
Artikel Bennenung | Menge
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
J87185.01 GESTELL L 2700 1
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J87435.01 STUTZE 2
J57123043 ..MONTAGE DENTS FLEXIBLES 9

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




81191-00 2x

o 87332-00 Ix
Q
Q
0

8T1T1-00 2«

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

5087482.00 KOMPLETTER SATZ (MIT MESSER +

(GB) | Complete set (with knife +

KIT COMPLET COUTEAU + SUPPORT

il
0006

Kompleet set (met mes + steun)

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
Montage nr 5087482.00 KOMPLETTER SATZ (MIT MESSER +

AUFLAGEN)

Artikel Bennenung | Menge
J87191.00 NEUE BEWEGLISCHE MESSER 2
J87171.00 KOMPLETTER MESSERZAPFEN -->TR 2
J87332.00 STANGE FUR BEWEGLISCHE MESSER 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




81313-00 I« ;
A
— .
- g
.
- ~.
S~ '~
~. T~
z RO >
{ > ~ —~
N NN » -
BN N, - \\ §Q) . — /
SN )
\I:s‘_ B -
BN
N

81314-00 Ix

BEAI4G-00 4x/

BR14G-000 8x

BI4X35G6-0T 4x

LP-TD4372

LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79003036

MTG PATIN BROYEUR 1ROTOR D1300

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  01/12/06

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79003036 ...MTG PATIN BROYEUR 1ROTOR D1300

Artikel Bennenung | Menge

J87314.00 RECHTER KUFEN 145 mm 1
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
BR14G.000 FLACHSCHEIBE 15X28X2,5 DIN125 8
B14X35G.0T BOLZEN M14X35 4
J87313.00 LINKER KUFEN 145 mm 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17275173 I

B0O8X206-0T| 13

3 |BER08G-00 | I3
N°|N°Pieces Ot.
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
79003060 MTG PROTECTION AVT TR/275
Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEEN' SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79003060 ...MTG PROTECTION AVT TR/275

Artikel Bennenung | Menge

B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 13
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 13
J17275173 ...PROTECTION AVT-ARR TR/275 1

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




I 127502039 |90
2 | 27502250 |
3| 34567703 2
N°|[N*Pieces QF.

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79003061 MTG CHAINES PROTECT AV TR/275

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEEN' SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79003061 ...MTG CHAINES PROTECT AV TR/275

Artikel Bennenung | Menge

J27502250 ...CABLE CH PROT AV-AR TR/275/C3 1
J34567703 KABELKLEMM 6MM 2
J27502039 ...CHAINETTE 6 MAILLES P/BROYEUR 90

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




= —a \
A Zeed vrooN
Y A
s D/ f Lo
’ Y / \%/, v
\ A é@; Vo
/ AN Vo
: / N4 AN
N Ve
\\ \o/ ,,MW \ o / «w
r 7 / A i
/ VY o Ny " /g
I AL A N
A OL ;N T A
e Uny
. L \ [ ;Q;\
/QHM / \\ /-~ \v/ \\.\\ L/
. / Y w / \\\ c/ . \ [} \j\:
7 T sy
/ VAR SN | (o & i o)
/ \ \ m ,/.ff\\} _\\ .
/ “ RS Do If
/ RV
/ : o JRf
. / T
/ A RN o o
o -
~ \ \W/ //, \
A v /Y
, // /o% ?V \% 0 \\w\_\
\ AN AN 17 el
A/ AN /i 4
///\\ \\ @/ \\\ o \Q\\
/\, // \\\ o xm@\\
N\ N
/ /\\\ [ \ﬂ\@.\\
,/ ¢ : sW\
o e
\ @\w\\
/ o e/
\ o Jef

5

27502402

B08X206-0T| 5

N*Pieces [Ot.

2

3 |BER08G-00

N

LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

LP-TD4372

MTG PT TOLE PROTECT AV TR

79003094

Belgien

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
Montage nr 79003094 ...MTG PT TOLE PROTECT AV TR
Artikel Bennenung | Menge
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 5
BERO08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 5
J27502402 ...TOLE PROTECTION AV TR 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




J87010.00

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
79005001 MTG TR ASSIETTE D330

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

JOSEEN SA
Datu 01/12/06

Montage nr 79005001 ..MTG TR ASSIETTE D330

Artikel Bennenung | Menge

B16X35G.0T BOLZEN M16X35 2

BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2

J87010.00 STUTZTELLER D330 GYR 1
Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




540 ftr/min

87001 -

00

87002~

00

87005-

00

87011

-00

87012~

00

87023-

00

81028-

00

87052~

00

87054~

00

81055-

00

87121~

00

22220084

21500882

678910

31

275021 55M

BO8XI16G-0T

BI12X45G-0T

Brax40xi_5

BI6X45G-0T

BAI2X35TFG

BEQ8G-000

BEA16G-00

BERI2G-00

BRO8G-000

BRI2G-000

BR16G-000

BRG14-000

X
\\ :

N'Pieces

“+—|w|ro|alro|lro|leo|ol—|alwes|lro|—|lw o]l —lw|—|ro|—|—|—[—]|r|ro|—|—

[~

LP-TD4372

LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79010030

MTG BOITIER TRANSMIS TR/275/C3

Ets JOSEKINS S.A.

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKIEN SA

Datu  01/12/06

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79010030 ...MTG BOITIER TRANSMIS TR/275/C3

Artikel Bennenung | Menge

J27502155 ...SUPPORT BOITIER TR 1
J87002.00 GELENKWELLENSCHUTZ (MOD TR) 1
J87005.00 KEILRIEMEN C108 2750MMX22 2
J87011.00 RIEMENSCHEIBE 1 G 2
J87012.00 RIEMENSCHEIBE 2 G 1
J87023.00 SCHEIBE @ 13x45x4 1
J87028.00 KEIL 8X10X60 mm 1
J87052.00 RIEMENSCHIEBE 2 G SPECIAL 1
J87054.00 DISTANZLEUCHSE 8 mm 2
J87055.00 DISTANZLEUCHSE 14 mm 1
J87121.00 KEIL 10X8X50 3
J22220084 Seegering D:35 1
J27500882 ...TENDEUR COURROIE 2
J87001.00 KOMPLETTER GETRIEBE LF151A 1
J67891037 ..RONDELLE CHARNIERE PORTE AR 4-5.5-6.5 T EX 3
B08X16G.0T Bolzen M8X16 2
B12X45G.0T BOLZEN M12X45 4
B14X40X1.5 Bolzen M14X40 pas 1.5 3
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 4
BA12X35TFG ALLEN SENKSCHRAUBE M12X35 1
BE08G.000 MUTTER M8 2
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 6
BR08G.000 FLACHSCHEIBE 09X17X1,5 DIN126 6MU 2
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 2
BRG14.000 GROWER SCHEIBE D14 3

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Frontale
1000 tr/min

87002~

87005~

81011~

87012-

81023-

87028~

87052~

87054-

ol|lw|w|lo|lo|n|lw]|ro| —

87055-

o

87121~

87126~

00

ro

22220084

w

21500882

o~

67891037

(@]

215021 55M

o>

BO8XI16G-0T

~

B12X456-0T

o

Blr4x40X1_5

©

BI6X456-0T

o
<

BAI2X35TFG

o

BE08G-000

o
o

BEAI6G-00

%Y
w

BER12G-00

o
o~

BRO8G-000

N
o

BR12G-000

o
o

BR16G-000

o
—

BRG14-000

=

N'Pieces

|l w|relsalro|lre|lofvl— | a|lw|e|ro]l—lw|o|l——lw|— || ———|—]|r[ro| —

[~

LP-TD4372

LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79010052

MTG BOITIER TRANSM ATR275C3

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKIEN SA

Datu  01/12/06

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79010052 ...MTG BOITIER TRANSM ATR275C3

Artikel Bennenung | Menge

J67891037 ..RONDELLE CHARNIERE PORTE AR 4-5.5-6.5 T EX 3
J87005.00 KEILRIEMEN C108 2750MMX22 2
J87011.00 RIEMENSCHEIBE 1 G 2
J87012.00 RIEMENSCHEIBE 2 G 1
J87023.00 SCHEIBE @ 13x45x4 1
J87028.00 KEIL 8X10X60 mm 1
J87052.00 RIEMENSCHIEBE 2 G SPECIAL 1
J87054.00 DISTANZLEUCHSE 8 mm 2
J87055.00 DISTANZLEUCHSE 14 mm 1
J87121.00 KEIL 10X8X50 3
J87126.00 KOMPLETTES GETRIEBE FRONT 1
J22220084 Seegering D:35 1
J27500882 ...TENDEUR COURROIE 2
J87002.00 GELENKWELLENSCHUTZ (MOD TR) 1
J27502155 ...SUPPORT BOITIER TR 1
B08X16G.0T Bolzen M8X16 2
B12X45G.0T BOLZEN M12X45 4
B14X40X1.5 Bolzen M14X40 pas 1.5 3
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 4
BA12X35TFG ALLEN SENKSCHRAUBE M12X35 1
BE08G.000 MUTTER M8 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 6
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BR08G.000 FLACHSCHEIBE 09X17X1,5 DIN126 6MU 2
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 2
BRG14.000 GROWER SCHEIBE D14 3

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Placer les cacutchoucs
entre les repéres

DETAIL A

ECHELLE 1/3

Placer les caoutchoucs
entre les repéres

]
\x
N \\
| 4%\\
: = S~
| = ~.
: ~
| S~
| S
T W So s
8 B & A =N - =
- | LTl T B
e T N
- \\ 5 . e
- 2 ! o \‘§\;{/;/°,%Z/§// || 17275170 | |
//( ;\f\ | % ) Q/,Z}W/A 2 | 17275171 I
- At i g 3 (17275428 | |
\@/// R = BTN P 2 4 27502351 |17
- BN T e T
. \‘\\ix////ﬁ/i;g’?“/ 5134560727 | 2
. . Tax 6| 34568043 | 2
o \‘\“ ) /¢/// 7134568044 | 2
Sl T 8 | 34568045 | 2
- ;wé,/ 9| 34568046 | 2
B 10| BO8XI6G-RF| 4
ECHELLE ~1/15 11| B08X30G6-0T| 2
12| BERO8G-00 | 4
13| BRO8G-000 | 2
N*|N“Pieces [OF.
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79011017 MTG CAPOTS TR/275/C3

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3
Montage nr 79011017 ...MTG CAPOTS TR/275/C3
Artikel Bennenung | Menge
B08X16G.RF ...RONDELLE FREIN M8X16 TENSILOCK 4
J17275170 ...CAPOT GAUCHE TR/270/C3 1
J17275171 ...CAPOT DROIT TR/270/C3 1
J17275428 ...CAPOT CENTRAL TR/C3 1
J34560727 ...POIGNEE CAPOT TONDEUSE 2
J27502351 ...JOINT CAPOT TONDEUSE 14
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 2
BO8HUPX55 ...ECROU A SERTIR 08X55 HEX 2
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BR08G.000 FLACHSCHEIBE 09X17X1,5 DIN126 6MU 4
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 2

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BEAI2G-00 2«

BI2X35G-0T 2«

(R62077-00 1x)

81170-00 Ix

(BEATAXI1_5 4x)

& s7088-00 1)

Q (87004-00 1)

(R63087-00

(87429-00 Ix)

lx)

(87009-00 Ix)

J 99994655

J 88880004 Graisse
Smeervet

Schmierdl
Ol Greose

LP-TD4372

LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79012001 MTG TR PALIER SEUL

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79012001 ..MTG TR PALIER SEUL

Artikel Bennenung | Menge

B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 2
J87034.00 BELESTIGUNGSPLATTE FUR 1
B16X55G.0 BOLZEN M16X55 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 4
J87170.00 KOMPLETTES LAGERGEHAUSE 1
BEA12G.00 SICHERHEITSMUTTER M12 DIN985 2
J88880004 SCHMIEROL 0
J99994655 AUFKLEBER "SCHMIERNIPPEL" 1
B16X35G.0T BOLZEN M16X35 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




I/l

14
14

2
4
[
2
\
2
2
2
2
2
2
12
6
2
2
6
2
2
4

4
4
01
e
abs

Protect: Sans

87128-00
12120325
[ 7275169
17275178
17275374
[ 7275379
22222000
8 | 27502072
9 27502180
1027502182
[1]27502187
12 |BI12X30G-0T
I3 [BI12X35G6-0T
14 |B14X35G6-0T
[5|BI6XT06-0T
16 |B20X100G-T
| 7T|BEAT4G-00
N°Pieces

19 |BEA20G-00

20 |BERI0G-00
22 |BR12G-000
23 |BRIBG-000

24| BR20G-000

E
Edition:

Date:25/7/2006 Code S:

GMTB0024

18 |BEAIBG-00
21 [BERI2G-00

I
2
3
4
5
6
]

Fax. 04/377 10 15

Gabarit: -

1720

EP: 0.000

Kg: 0.000

Fournisseur:
39, Rue de Wergifosse, B 4630 SOUMAGNE

Ech:

Tel: 04/377 35 45

SA

J@

ETS.

Matiere: -
Grp Stat: 000

Cas emploi:

N 79013016

@® Mtg attelage ATR/275

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79013016 MTG ATTELAGE ATR/275

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79013016 ..MTG ATTELAGE ATR/275

Artikel Bennenung | Menge

B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 12
J12120325 ANSCHLAG-SILENTBLOC 4
J17275169 ...BRAS ATTELAGE ATR/275 TYPE A 1
J17275178 ...BUTEE ATTELAGE FRONTAL ATR 2
J17275374 ...CHAPPE GA ATTELAGE TR ENTRAX75 1
J17275379 ...CHAPPE DR ATTELAGE TR ENTRAX75 1
J22222000 FEDERSPLINT D4 2
J27502072 ...PIVOT D'ATTELAGE TONDEUSE 2
J27502180 ...ROULETTE ATTELAGE ATR 2
J27502182 ...PLAT BUTEE ATR 2
J27502187 ...DOUILLE ROULETTE ATTELAGE ATR 2
B12X30G.0T SCHRAUBE M12X30 DIN933 HEX T 2
J87128.00 FEDER 12X76X420 2
B14X35G.0T BOLZEN M14X35 6
B20X100G. BOLZEN M20X100 2
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 6
BEA20G.00 SICHERHEITSMUTTER M20 2
BER10G.00 ...ECROU M10 AUTOSERRANT DIN 6926 4
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 14
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 14
BR20G.000 FLASCHSCHEIBE D20 4
B16X70G.0 BOLZEN M16X70 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




87118-00
17275131
17275149
17275374
| 7275379
22221004
22221041
22222000
27500927
27502072
27502211
27502220
BO8X20G6-0T
BI12X356-0T
B14%X806-00
B20X506-0T
BEAT4G-00
BEA20G-00
BERO8G-00
BERI2G-00 | 12
ECHELLE ~1/15 21 |BRI2G-000 |12
22 [BRI14G-000 | 4
23 |BR20G-000 | 2
N°|[N*Pieces Q.

ol —lro|l— sl —|——|—|—]|—|—

o

rofro|ro|ro|ro

LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

79013019 MTG ATTEL TR/275/C3-185/C2

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79013019 ..MTG ATTEL TR/275/C3-185/C2

Artikel Bennenung | Menge

J27502220 ...DOUILLE ECARTEMENT CABLE MAINT 2
J17275374 ...CHAPPE GA ATTELAGE TR ENTRAX75 1
J17275379 ...CHAPPE DR ATTELAGE TR ENTRAX75 1
J17275131 ...SUPPORT CABLE 3eme POINT 1
J17275149 ...CAVALIER 3PT ACC AUTO BROY 1RO 1
J22221004 STECKBOLZEN @ 18 EB-BF 1
J22221041 KABELKLEMME D8MM 1
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
J27500927 ..SUPPORT CARDAN TONDEUSE 1
J27502072 ...PIVOT D'ATTELAGE TONDEUSE 2
J27502211 ..ELINGUE TR/225/C3-185/C2-365/C4 3075 MM 1
J87118.00 KABELLEBROSCHE 1
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 2
B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 12
B14X80G.0 ..VIS 14X80 DIN 931 ZINGUE FILET PARTIEL 2
B20X50G.0T BOLZEN M20X50 2
BER08G.00 ...ECROU M8 AUTOSERRANT DIN 6926 2
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 2
BEA20G.00 SICHERHEITSMUTTER M20 2
BER12G.00 ...ECROU M12 AUTOSERRANT DIN 6926 12
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 12
BR14G.000 FLACHSCHEIBE 15X28X2,5 DIN125 4
BR20G.000 FLASCHSCHEIBE D20 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




£1/70LZ/¥4L (***ine) SsuaaIp Byw

uorjeutwous g

00206666

juessiB Tyxvig -
J1seld

(S)9din 21

06 M 08d3
AT

€4008888

LZ06L06L woN
| S333Id, N uoljeulwous g N
| 65976666 ,5anbuey 4 - S31044N0J UCISUSY J3141J3A, JU€1I030yny | gL
14 12916666 L05%X0ZE INYIG LNINSOr, {uemnolojny| /i
l 52976666 L09LX000L INV1G LNIMSOr. {uenosoyny| gi
I 90086666 ,9340J 3P ISlyd, JUeNoI0yNY | gl
| ¥%70086666 LAWZE0YS, Juenodojny | v
4 01086666 .5patd "sjBiop juswaluld, juenolony| g
I ZLLE6666 wwoy €3 0LZ JL uemolojny | g
| 60086666 »5311BJ0J SjudWa13 Uoljusliy, juetolIoiny | Ll
| 80086666 ,S3juednod sawet, jueljoloyny| oL
I 79916666 L19A97-11Q0,, 4UENN0I0iNY | 6
| 15206666 3p4anberd| @
4 £0086666 LUOHjusinuew ysaylody, Juenoioqny | /
I 22916666 L00LX00L dION LNIXMSOr. Juenolony| 9
| 10086666 ,9JM0J U3 ISIW ET Jueay, Juenoloiny| g
| 20086666 LN3}Jed) NP 9Jpuaissp 9p JueAy, Juenoloiny| v
I 95LS6666 LUOTRTHLIQNT 9jRewlin, Juemoloiny | ¢
| 57086666 ,obedoyjaN, juenodojny| g
| SL976666 Lsanflue] % - suoInNog S37 J3JJassay, jueljodojny| |
'L

~

o)
=

S0 0438 Bl

]

LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

LP-TD4372

MTG DIVERS AUTOCOLL TR/270/C3

79019027

Belgien

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

- Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

eserves

© Tous droits r




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu  01/12/06
LP-TD4372 LIVRE PIECES TR/ATR 270 C3

Montage nr 79019027 ...MTG DIVERS AUTOCOLL TR/270/C3

Artikel Bennenung | Menge

J99998009 ..AUT ATTENTION! ELEM. ROTATIFS 1
J99998045 ...AUT NETTOYAGE 1
J99995156 ..AUT ULTIMATE (TRANSMISSION) 1
J99998002 ..AUT AVT DE DESCENDRE DU TRACT 1
J99998001 ..AUT AVANT LA MISE EN ROUTE 1
J99994622 Aufkleber schwarz (770x100 mm) 1
J99998003 ..AUT CROCHETS DE MANUTENTION 2
J99990251 ..PLAQUETTE SIGNALETIQUE NV MOD 1
J99994654 AUFKLEBER "OL STAND" 1
J99998008 ..AUT LAMES COUPANTES 1
J99994675 ..AUT RESSERRER LES BOULONS 4 LANGUES 1
J99993112 ...AUT. TR 270 C3 1
J99998010 ..AUT PINC. DES DOIGTS,PIEDS 2
J99998004A AUFKLEBER "UBERSETZUNG 540 U/MIN" 1
J99998006 ..AUT PRISE DE FORCE 1
J99994625 Aufkleber weifd (1000x155 mm) 2
J99994621 Aufkleber weifd (330x60 mm) 2
J99994659 ..AUT VERIFIER REGULIEREMENT COUTEAU 1
J88880023 OL JOSKIN ULTIMATE 1
J99990200 ..PLASTIC BIAXIAL GLISSANT 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




5057123043
5057123044
5087469.00
5087469.01
5087469.04
5087469.05
5087482.00
79003036
79003060
79003061
79003094
79005001
79010030
79010052
79011017
79012001
79013016
79013019
79019027

Index

..MONTAGE DENTS FLEXIBLES
..MONTAGE DENTS FLEXIBLES

..MTG AERATEUR 275/C3 PEIG+RACL
..MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE
..MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE
..MTG AERATEUR 275/C3 PEIGNE
KOMPLETTER SATZ (MIT MESSER +
...MTG PATIN BROYEUR 1ROTOR D1300
...MTG PROTECTION AVT TR/275
...MTG CHAINES PROTECT AV TR/275
...MTG PT TOLE PROTECT AV TR
..MTG TR ASSIETTE D330

...MTG BOITIER TRANSMIS TR/275/C3
...MTG BOITIER TRANSM ATR275C3
...MTG CAPOTS TR/275/C3

..MTG TR PALIER SEUL

...MTG ATTELAGE ATR/275

...MTG ATTEL TR/275/C3-185/C2
...MTG DIVERS AUTOCOLL TR/270/C3

O 0o B~DN

14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE  Belgien Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



